
                                                                                                                      
 

UCHWAŁA NR VI/63/2019 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 13 marca 2019 r. 

 

w sprawie podziału środków na dofinansowanie dokształcenia zawodowego nauczycieli  
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 70a ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 i 2245) oraz § 7                     

i § 8 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 stycznia 2019 r. w sprawie 

dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli (Dz. U. z 2019 r. poz. 136) Rada Gminy 

Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Szczecinek zgodnie                   

z załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

2. W porozumieniu z dyrektorami szkół ustala się całościowe dofinansowanie opłat za kształcenie 

pobierane przez szkoły wyższe. 

 
§ 2. Ustala się następujące specjalności i formy kształcenia nauczycieli i formy kształcenia 

nauczycieli, na które przeznaczone jest dofinansowanie: 

1) Specjalności w zakresie: 

a) logopedia, 

b) doradztwo zawodowe, 

c) tyflopedagogika i surdopedagogika, 

d) oligofrenopedagogika, 

e) wczesne wspomaganie rozwoju , 

f) bibliotekoznawstwo, 

g) wychowanie do życia w rodzinie, 

h) nauczanie plastyki i techniki, 

i) nauczanie geografii w szkole. 

2) Formy kształcenia: 

a) studia licencjackie, magisterskie i podyplomowe dające nauczycielowi zgodnie z potrzebami 

szkoły lub placówki uprawnienia do nauczania drugiego przedmiotu, 

b) kursy kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria oraz inne formy doskonalenia zawodowego 

dla nauczycieli, zgodne z potrzebami szkoły 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały NR VI/63/2019 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 13 marca 2019 r. 

 

 

 

Planowane środki na dokształcanie nauczycieli w 2019 r. 

 

Szkoły 

1% planowanych 

wynagrodzeń dla 

nauczycieli  

w 2019 r. 

60% kształcenie dające 

dodatkowe kwalifikacje 

pobierane przez szkoły wyższe 

i zakłady kształcenia 

nauczycieli* 

40% kursy doskonalące, 

doradztwo metodyczne             

i szkolenie rad 

pedagogicznych ** 

SP Parsęcko  7.303,00 zł 4.382,00 zł 2.921,00 zł 

SP Żółtnica  7.533,00 zł 4.520,00 zł 3.013,00 zł 

SP Turowo 12.428,00 zł 7.457,00 zł 4.971,00 zł 

SP Wierzchowo 11.445,00 zł 6.867,00 zł 4.578,00 zł 

SP Gwda Wielka 7.988,00 zł 4.793,00 zł 3.195,00 zł 

suma 46.697,00 zł 28.019,00 zł 18.678,00 zł 

 
*Kształcenie dające dodatkowe kwalifikacje pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli zostały 

wyliczone według potrzeb wynikających z wniosków o dokształcanie nauczycieli złożonych przez dyrektorów szkół. 

**Kursy doskonalące, doradztwo metodyczne oraz szkolenia rad pedagogicznych zostały wyliczone proporcjonalne do 

wynagrodzeń nauczycieli w danych szkołach w Gminie Szczecinek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2019-03-28T13:12:00+0100




